
 
 

 

NJOFTIM MBI LISTËN PARAPRAKE TË FITUESVE TË 
PROCEDURËS SË 

PRANIMIT TË DREJTPËRDREJTË 
NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË 

TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES (TND) 
 

Në zbatim të neneve 27 dhe 29, të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të pikës 17, të 

Kreut IV dhe pikës 5, të Kreut V, të Vendimit nr. 118, datë 05.03.2014 të Këshillit të Ministrave, i 

ndryshuar, si dhe në përfundim të procedurës së konkurrimit për pranim të drejtpërdrejtë në Trupën 

e Nivelit të Lartë Drejtues, kandidatët që kanë grumbulluar mbi 70 pikë rezultojnë si më poshtë: 

 

 Alban Mësonjesi 
 Alkida Llaka 
 Ami Çarcani 
 Anisa Pollo 
 Ardita Kuçi 
 Arjana Dyrmishi 
 Arsiola Dyrmishi 
 Blerta Ngucaj 
 Elona Bano 
 Erilinda Lala 
 Etugert Llazi 
 Geron Ibrahimi 
 Julja Mata 
 Tomor Harizi 
 Vilma Guri 


